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BOULE-O-DROME RIVE-SUD INC.
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_ Rapports : Classement regulier
Ligue : Ligue Fernand Simpson (Week #2)
Classement des équipes
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R Nom Equipe PS Pts V T N PJ QA QAhd HS HShd HT HThd Moy Hd
1 Equipe 2 0.0 8.0 3 1 0 3 1814 1814 622 622 1814 1814 604 O
2 Equipe 10 0.0 8.0 3 1 0 3 1296 1296 515 515 1296 1296 430 O
3 Equipe 3 0.0 6.0 2 1 0 3 1239 1239 440 440 1239 1239 412 O
4 Equipe 7 0.0 6.0 2 1 0 3 1192 1192 458 458 1192 1192 396 O
5 Equipe 6 0.0 4.0 1 1 0 3 925 925 343 343 925 925 307 O
6 Equipe 5 0.0 4.0 2 0 0 3 892 892 319 319 892 892 296 O
7 Equipe 4 0.0 2.0 1 0O 0 3 1190 1190 426 426 1190 1190 395 O
8 Equipe 8 0.0 2.0 1 0 0 3 1135 1135 380 380 1135 1135 378 O
9 Equipe 1 0.0 0.0 0O 0 O 3 1213 1213 428 428 1213 1213 403 O
10 Equipe 9 0.0 0.0 0 0O O 3 1055 1055 375 375 1055 1055 351 O
Meneurs de la Semaine #2
HOMMES

Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne

0 Mickael Blanchet 0 Mickael Blanchet 0 Mickael Blanchet 0 Mickael Blanchet

0 Emmanuel Demers 0 Emmanuel Demers 0 Emmanuel Demers 0 Emmanuel Demers

0 Stephane Bourget 0 Stephane Bourget 0 Stephane Bourget 0 Stephane Bourget

0 Raynald Morin 0 Raynald Morin 0 Raynald Morin 0 Raynald Morin

0 Samuel Bedard 0 Samuel Bedard 0 Samuel Bedard 0 Samuel Bedard

FEMME

Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne

0 Lise Laverdiere 0 Lise Laverdiere 0 Lise Laverdiere 0 Lise Laverdiere

0 Michelle Tanguay 0 Michelle Tanguay 0 Michelle Tanguay 0 Michelle Tanguay

0 Line Rousseau 0 Line Rousseau 0 Line Rousseau 0 Line Rousseau

0 France Fortin 0 France Fortin 0 France Fortin 0 France Fortin

0 Solange Belanger 0 Solange Belanger 0 Solange Belanger 0 Solange Belanger

Meneurs de Saison
HOMMES
Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne

225 Stephane Bourget
209 Samuel Bedard
184 Eric Gagne

178 William Chenard
175 Emmanuel Demers

Partie

603 Stephane Bourget
561 Samuel Bedard
481 Raynald Morin

471 Emmanuel Demers
467 William Chenard

49 Emmanuel Demers
47 Stephane Bourget
39 Samuel Bedard

30 William Chenard
22 Raynald Morin

FEMME

Semaine

Haut Simple / Moyenne

93 Emmanuel Demers
69 Stephane Bourget
55 Mickael Blanchet
52 Raynald Morin

51 Samuel Bedard

Haut Triple / Moyenne

257 lIsabelle Dumont
216 Solange Belanger
198 Lise Laverdiere
174 Helene Cote

173 Caroline Julien

596 Isabelle Dumont
511 Lise Laverdiere
496 Solange Belanger
425 Helene Cote

422 Line Rousseau

93 Isabelle Dumont
91 Caroline Julien
83 Solange Belanger
72 Lise Laverdiere
32 Helene Cote

279 France Charest
133 Lise Laverdiere
119 Caroline Julien
104 Isabelle Dumont
97 Solange Belanger






Rapports de Ligue création de Mendes

Ligue Fernand Simpson

2018-10-0211:45:10

Page :

2

S©OWo~NO O A WD =T

—_ o ks
NoO o wNn =

Réqulier par movenne Hommes

Nom Joueur
Stephane Bourget
Samuel Bedard
Raynald Morin
Emmanuel Demers
William Chenard
Eric Gagne

Robert Guay

Yvan Beaudoin
Mickael Blanchet
Richard Turcotte
Steve Castonguay
Clement Gauthier
Helene Nadeau T.
Paul Boutin

Denny Tremblay
Francois Roy
Gregoire Beaumont

Moy
201.00
187.00
160.01
157.00
155.02
158.02
137.02
132.02
124.01
101.02
101.00

91.00

65.02

0.00

0.00

0.00

0.00

PJ
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QA
603
561
481
471
467
461
413
398
373
305
303
273
197
0

0
0
0

Réqulier par moyvyenne Femmes

HS HT R Nom Joueur Moy
225 603 1 Isabelle Dumont 198.02
209 561 2 Lise Laverdiere 170.01
165 481 3 Solange Belanger 165.01
175 471 4 Helene Cote 141.02
178 467 5 Line Rousseau 140.02
184 461 6 Jocelyne Morissette 136.01
143 413 7 Caroline Julien 121.02
148 398 8 Michelle Tanguay 109.02
127 373 9 Line Carrier 97.00
105 305 10 Marie-France Oakes 93.02
119 303 11 France Charest 93.00
102 273 12 France Dube 84.02
66 197 13 Sophie Lambert 75.02
0 O 14 Sylvie Gobeil 58.02
0 O 15 Helene Fortin 0.00
0 O 16 France Fortin 0.00
0 O

PJ

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
0
0

QA
596
511
496
425
422
409
365
329
291
281
279
254

HS
257
198
216
174
150
149
173
131
103
105
107
93

HT
596
511
496
425
422
409
365
329
291
281
279
254

227 80 227
176 63 176

0
0

0
0

0
0



